DRAUDIMO BROKERIŲ RŪMŲ

Pakartotinio neeilinio visuotinio narių susirinkimo

PROTOKOLAS
2009-05-27

Susirinkimas įvyko 2009 m. gegužės 27 d., adresu ,,Karolinos konferencijų centras”,           Sausio 13 - ios g. 2, Vilnius.

Susirinkimas prasidėjo 16 val., baigėsi 18 val. 50 min.
Pakartotinio neeilinio visuotinio Draudimo brokerių rūmų narių susirinkimo (toliau susirinkimas) dieną Draudimo brokerių rūmų narių sąraše įrašyti 749 nariai.

Dalyvavo: 335 DBR nariai: atvyko 75 DBR nariai, pagal įgaliojimus atstovaujami 260 DBR nariai (dalyvių registracijos sąrašas ir įgaliojimų kopijos, balso perleidimo sutartys pridedamos). 

Kviesta dalyvė: DBR l.e.p. direktorė Nijolė Lekavičiūtė.
Šis pakartotinis neeilinis visuotinis DBR narių susirinkimas, sušauktas remiantis 2009-05-13 Draudimo brokerių rūmų prezidiumo posėdžio nutarimu, turi teisę priimti sprendimus           2009-05-07  neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais (DBR įstatų 4.7. punktas).

Susirinkimą pradeda DBR prezidentė Vanda Zavistanavičienė ir pasiūlo išspręsti procedūrinius klausimus: išrinkti susirinkimo pirmininką, sekretorę ir balsų skaičiavimo komisiją.

Susirinkimo dalyviai pasiūlė išrinkti: pirmininke - Vandą Zavistanavičienę, sekretore - Nijolę Lekavičiūtę. Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti 4 kandidatai: Viktoras Starošas, Edgaras Valiauga, Gintautas Burzdikas, Laurynas Žilinskas (vienbalsiai pritarta šiems siūlymams). 

Susirinkimo pirmininkė: Vanda Zavistanavičienė.

Susirinkimo sekretorė: Nijolė Lekavičiūtė.

Vanda Zavistanavičienė pristatė susirinkimo darbo reglamentą ir dienotvarkę:
Dienotvarkė:

1. DBR prezidiumo narių rinkimai.

2. DBR prezidento rinkimai.

3. Dėl Draudimo brokerių garbės teismo (GT) nuostatų pakeitimo.

4. Audito įmonės patvirtinimas 2009 metams.

5. Draudimo brokerių garbės teismo pirmininko informacija.

6. Diskusijos DBR nariams aktualiais klausimais.

V. Ledas siūlo 6 klausimu pasisakymams skirti 1 min.
Vyko balsavimas dėl pirmininkės pasiūlyto darbo reglamento (balsavo ,,prieš’’ – 1). 
1.SVARSTYTA.  DBR prezidiumo narių rinkimai.

Pirmininkaujanti V. Zavistanavičienė informavo, kad per laikotarpį nuo 2009-03-04 visuotinio susirinkimo atsistatydino visas DBR prezidiumas, tad renkamas naujas 7 narių DBR prezidiumas 4 metų kadencijai.


Susirinkimo dalyvių pasiūlytos kandidatūros tapti Draudimo brokerių rūmų prezidiumo nariais:

1. Nijolė Skorupskienė,

2. Vanda Zavistanavičienė,

3. Robertas Šaltis,

4. Giedrius Kazlauskas,

5. Edgaras Valiauga,

6. Daiva Daukšienė,

7. Raimundas Vaickus,

8. Ingrida Revutienė,

9. Vytis Ledas – atsisakė kandidatuoti,

10. Raimundas Tautkus – nedalyvauja, tad negali būti kandidatu,

11. Gitana Žilinskienė - atsisakė kandidatuoti,

12. Bogdanas Jablonskis - atsisakė kandidatuoti.


Sutikę dalyvauti rinkimuose kandidatai trumpai prisistatė:


Nijolė Skorupskienė – brokere dirba pusę metų, tačiau turi draudikės darbo patirties ir tai turėtų padėti.

Vanda Zavistanavičienė – atsakė į jai pateiktus klausimus.

Robertas Šaltis – Draudimo rinkoje dirba nuo 1992 m., brokeriu – nuo 1999 m. Turi patirties ir pakankamą išsimokslinimą (ir užsienyje). Mano, kad sugebės padėti koncentruoti jėgas, esant grėsmėms  rinkoje. Vienijantis draudikams reiktų ir brokeriams vienytis.


Giedrius Kazlauskas – draudimo rinkoje dirba nuo 1995 m. Mano, kad turėtų baigtis neapibrėžtumas, reikia susitelkti, vienytis ir žiūrėti kaip apginti savo pozicijas. Buvo LDBĮA prezidentu ir pavyko nemažai nuveikti, tikisi, kad galės čia prisidėti.


Edgaras Valiauga – paskutiniu metu yra išrinktas įmonės vadovu, yra LDBĮA prezidiumo narys, mano, kad ir DBR prezidiume galėtų įnešti savo indėlį.

Daiva Daukšienė – Dėkoja ją rekomedavusiems, skatinusiems kandidatuoti į prezidiumą. Draudime dirba nuo 1993 m., brokere nuo 2004 m. Pagrindine užduotimi laiko draudimo brokerio pagarbos atstatymą asociacijos lygiu.


Raimundas Vaickus – į prezidiumą nebuvo renkamas. Yra vienas iš pirmųjų brokerių. Mano, kad reikia prisidėti prie brokerio institucijos stiprinimo. Yra UADBB ,,Socialinės garantijos’’ vadovas.


Ingrida Revutienė – dirba UADBB ,,Cito draudimas’’. Turi 15 metų darbo draudime patirtį, 2 metus dirba brokere. Stengsis dirbti ir dėkoja už pasitikėjimą.


V. Ledas siūlo, kad kaip numatyta dienotvarkėje svarstyti dėl garbės teismo narių stažo, taip ir į prezidiumo narius turėtų kandidatuoti turintys didesnę brokerio darbo patirtį, nes darbas draudime nereiškia patirties brokerio versle. Ir prašo balsuoti.


Pirmininkaujanti pastebi, kad kandidatai jau baigė prisistatymą ir reikia pradėti balsavimo procedūrą.


Prasideda debatai dėl biuletenių pildymo ir susirinkimo dalyvių siūlymu balsavimui teikiami du variantai:

1. Į balsavimo biuletenį įrašyti 7 kandidatų pavardes (DBR įstatų reikalavimas) (Balsavo ,,už‘‘ – 312)
2. Į balsavimo biuletenį įrašyti tik kandidato eilės numerį, rodomą ekrane. (Balsavo ,,už‘‘ – 2).


Biuleteniai pildomi įrašant 7 kandidatų pavardes.


Slapto balsavimo rezultatai (balsadėžėje rasta 330  biuletenių, galiojančiais pripažinti 316 biuletenių):
1. Nijolė Skorupskienė - ,,už’’ – 73  balsai,

2. Vanda Zavistanavičienė  – ,,už’’ – 268 balsai,

3. Robertas Šaltis – ,,už’’ –  315 balsų,

4. Giedrius Kazlauskas – ,,už’’ – 315 balsų,

5. Edgaras Valiauga – ,,už’’ –  315 balsų,

6. Daiva Daukšienė – ,,už’’ –  316 balsų,

7. Raimundas Vaickus – ,,už’’ –  314 balsų,

8. Ingrida Revutienė – ,,už’’ –  295 balsai.


Slapto balsavimo biuleteniai ir balsų skaičiavimo komisijos protokolas pridedami.

NUTARTA: Draudimo brokerių rūmų prezidiumo nariais išrinkti:
1. Vanda Zavistanavičienė,

2. Robertas Šaltis,

3. Giedrius Kazlauskas,

4. Edgaras Valiauga,

5. Daiva Daukšienė,

6. Raimundas Vaickus,

7. Ingrida Revutienė.

2.SVARSTYTA:  DBR prezidento rinkimai.
Pirmininkaujanti V. Zavistanavičienė priminė, kad DBR prezidentas renkamas iš jau išrinktų 7 narių DBR prezidiumo narių.


Susirinkimo dalyvių pasiūlytos kandidatūros tapti Draudimo brokerių rūmų prezidentu: 

1. Giedrius Kazlauskas - atsisakė kandidatuoti,
2. Vanda Zavistanavičienė,

3. Daiva Daukšienė - atsisakė kandidatuoti,
4. Robertas Šaltis - atsisakė kandidatuoti,
5. Raimundas Vaickus- atsisakė kandidatuoti.


Liko Vandos Zavistanavičienės kandidatūra. Svarstyta dėl atviro balsavimo, tačiau apsistota  ties slaptu balsavimu.

Slapto balsavimo rezultatai (balsadėžėje rasta 310  biuletenių, galiojančiais pripažinti 271 biuletenių): Vanda Zavistanavičienė – ,,už’’ –  252 balsai (prieš‘‘ – 19).

Slapto balsavimo biuleteniai ir balsų skaičiavimo komisijos protokolas pridedami.

NUTARTA. DBR prezidente išrinkti Vandą Zavistanavičienę. 
3. SVARSTYTA.  Dėl Draudimo brokerių garbės teismo (GT) nuostatų pakeitimo.

Pranešėja V. Zavistanavičienė pristatė DRB prezidiumo teikiamą nutarimo projektą dėl Draudimo brokerių garbės teismo (GT) nuostatų pakeitimo. 

V.Ledas – šios pataisos iniciatorius, papildė pranešėją pastebėdamas, kad Nuostatai buvo rašyti 2004/2005 metais, kadangi dabar dauguma brokerių turi patirtį, tikslinga papildyti šiuo reikalavimu.


Susirinkimo dalyviams balsavimui teiktas nutarimo projektas: 

2.1. punkto papildymas. Pirmajame sakinyje po žodžių ,,turintys ne mažesnę nei trejų metų patirtį draudimo tarpininkavimo srityje’’ prirašyti: ,,ir esantys DBR nariais ne mažiau nei trejus metus’’ toliau kaip tekste.

 2.1. punktą išdėstyti taip: Teismą sudaro penki nariai, iš kurių trys - draudimo brokeriai, turintys ne mažesnę nei trejų metų patirtį draudimo tarpininkavimo srityje, ir esantys DBR nariais ne mažiau nei trejus metus, renkami Draudimo brokerių rūmų visuotiniame narių susirinkime (konferencijoje), po vieną narį skiria Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisija (toliau - DPK) ir Nacionalinė vartotojų teisių apsaugos taryba. 
(Balsavo: ,,už’’ – 202, ,,susilaikė’’ – 78).

NUTARTA: Papildyti Draudimo brokerių garbės teismo nuostatus ir 2.1. punktą išdėstyti taip: Teismą sudaro penki nariai, iš kurių trys - draudimo brokeriai, turintys ne mažesnę nei trejų metų patirtį draudimo tarpininkavimo srityje, ir esantys DBR nariais ne mažiau nei trejus metus, renkami Draudimo brokerių rūmų visuotiniame narių susirinkime (konferencijoje), po vieną narį skiria Lietuvos Respublikos draudimo priežiūros komisija (toliau - DPK) ir Nacionalinė vartotojų teisių apsaugos taryba.

4. SVARSTYTA: Audito įmonės patvirtinimas 2009 metams.
Pranešėja V. Zavistanavičienė priminė apie rengtą konkursą ir pasirinktą audito įmonę „Rimess“ 2008 m. auditui atlikti ir pristatė DRB prezidiumo teikiamą nutarimo projektą. 

Susirinkimo dalyviai reiškė abejones dėl audito atlikimo būtinumo ir kainos.

Susirinkimo dalyviams balsavimui teiktas nutarimo projektas: 

Patvirtinti audito įmonę „Rimess“ DBR 2009 m. finansinės atskaitomybės auditui atlikti. (Balsavo: ,,už’’ – 259, ,,susilaikė’’ – 12).

NUTARTA: Patvirtinti audito įmonę „Rimess“ DBR 2009 m. finansinės atskaitomybės auditui atlikti.
5. Draudimo brokerių garbės teismo pirmininko informacija.


Teismo pirmininkas iš anksto informavo, kad dėl senai suplanuotos kelionės į užsienį negalės dalyvauti.

6. Diskusijos DBR nariams aktualiais klausimais.

R. Šaltis padėkojo Draudimo brokerių rūmams dėl mokymų  ,,Verslo diena’’ organizavimo, nes dalyvavę darbuotojai išreiškė gerus atsiliepimus.

V. Zavistanavičienė informavo apie numatomus brokerių kvalifikacinius mokymus ir jų rengėjus.
Susirinkimo pirmininkė 




Vanda Zavistanavičienė

Susirinkimo sekretore





Nijolė Lekavičiūtė
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